
Kontakt w sprawie rezerwacji terminów i zapytań: /poniedziałek - piątek/ 8:00-15:00
 kontakt@owidz.pl 519 849 145

To idealne miejsce na organizację wycieczek szkolnych, zielonych szkół, spotkań
integracyjnych, warsztatów tematycznych czy wydarzeń plenerowych.

Zachęcamy do stworzenia własnego planu dnia w Grodzisku Owidz, korzystając
z załączonej listy atrakcji – od zajęć edukacyjnych i rekonstrukcyjnych

po rekreację na świeżym powietrzu. Każdy program można dopasować do wieku
i zainteresowań uczestników.

Grodzisko Owidz to rekonstrukcja wczesnośredniowiecznego grodu, malowniczo
położona na naturalnym morenowym wzgórzu w zakolu rzeki Wierzycy.

To jedno z najciekawszych miejsc na Pomorzu, gdzie przeszłość spotyka się
z teraźniejszością, a historia staje się doświadczeniem na żywo.

Czeka tu na Państwa wyjątkowa atmosfera – spokój, bliskość natury i fascynująca
lekcja żywej historii, która angażuje zarówno dzieci, jak i dorosłych.

Na terenie o powierzchni około 7 hektarów, oprócz zrekonstruowanego
grodziska, znajdują się: dwie sale konferencyjne, amfiteatr, przystań kajakowa,

pole namiotowe z zapleczem sanitarnym, przestronna wiata ogniskowa,
ogromny plac zabaw, oraz restauracja.

 

GRODZISKO OWIDZ
Oferta dla grup zorganizowanych

.
Odkryj miejsce, gdzie historia naprawde, ozywa!



Słowiańskie harce (40 zł/os., 60 min.) 
Dawne gry i zabawyprzekazywane z pokolenia napokolenie, pełne energii

i wspólnego działania, w formie pojedynku między dwiema grupami.

Zwiedzanie grodu z przewodnikiem (10 zł/os., 45-60 min.)

Lekcje muzealne (200 zł/grupa, 45 min.) - temat do wyboru:
ABC dawnego włokiennictwa

Jak wojowali nasi przodkowie?

GRODZISKO OWIDZ
Oferta dla szkół podstawowych



Warsztaty (40 zł/os.) - do wyboru:
 

GRODZISKO OWIDZ
Oferta dla szkół podstawowych

Tarcza i miecz(45min.)
 Topropozycjazajęć, podczas których

uczestnicy dowiedzą się o średniowiecznym
uzbrojeniu i każdy stworzy unikalną tarczę
ze swoim herbem. Pomalowane własnoręcznie
tarcza i miecz będą wspaniałą pamiątką z
wizyty w Grodzisku Owidz. 

Gliniaki (45 min.) 
To twórcza zabawa gliną - uczestnicy
poznają technikę pracy z tym
naturalnym surowcem i stworzą proste
ozdoby, które zabiorą ze sobą.

Tkane bransoletki (od 12 lat, 60 min.)
Na tych zajęciach zaznajomimy
uczestników z jednym z najstarszych
rzemiosł uprawianych przez człowieka
i każdy utka swoją bransoletkę na mini
krośnie. 

Kraśniaki (60 min.) - uczestnicy poznają małych i tajemniczych
mieszkańców grodu, a potem wykonają swojego skrzata, by zabrać
go ze sobą.



OFERTA SEZONOWA
Pakiet Przepędzanie zimy: 30 zł/os.

Pakiet Elf: 30 zł/os.
 

Pakiet Elf: 90 zł/os.
(grudzień, dzieci w wieku 4-10 lat - oferta stacjonarna z prezentem)
Elfy pokażą dzieciom sposoby na zrobienie wyjątkowych świątecznych

dekoracji, a potem zaproszą do wspólnych pląsów i harców. W zanadrzu mają
całą masę zabaw i tańców! Oczywiście pojawi się również sam święty Mikołaj
– każde dziecko będzie miało możliwość szepnąć mu do ucha, o czym marzy.

Każdy otrzyma też od niego świąteczną paczkę.

 

(grudzień, dzieci w wieku4-10lat - ofertawyjazdowa bez prezentu)

(marzec,dzieci wwieku 4-10 lat)
Rozpoczniemy od krótkiej opowieści na temat dawnych wierzeń

z wyjaśnieniem kim była Marzanna. Później najmłodszych czekają tradycyjne
warsztaty tworzenia kukiełek symbolizujących Zimę. Po zajęciach najmłodsi
ruszają w radosnym i głośnym pochodzie nad rzekę, gdzie wrzucając swoje

panie Zimy do ogniska przepędzą tę porę roku, zachęcając jednocześnie
do nadejścia Wiosnę.
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GRODZISKO OWIDZ

 DODATKOWO W NASZEJ OFERCIE
Ognisko na terenie Grodziska:

100 zł/skrzynka drewna
(kijki w cenie; bez wyżywienia)

Opłata eksploatacyjna:
10 zł/os.

Płatna w przypadku rezerwacji ogniska, korzystania z amfiteatru lub placu
zabaw (dostęp do sanitariatów, użyczenie prądu, wywóz śmieci)
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